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1 301 AZAD KARASU BURSA- İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 22.09.2002 9:38 1

2 421 ABDULBAKİ ENTERİLİ  VAN- İPEKYOLU KULU ORTAOKULU  F 15.10.2002 9:45 1

3 422 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-MARMARA EREĞLİSİ YENİÇİFTLİK BELEDİYE ORTAOKULU  F 15.02.2002 9:54 1

4 343 EMRE KARA HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 07.02.2002 9:59 2

5 391 MAZLUM ATAŞ KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU T 30.10.2002 10:06 3

6 338 MEHMET ÇELİK AĞRI-ALPASLAN ORTAOKULU T 01.05.2002 10:08 4

7 397 SERHAT GÜNGÖR MALATYA-BATTALGAZİ HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100. YIL ATATÜRK O.O T 01.03.2002 10:08 5

8 313 FARUK IŞIKDAG İSTANBUL-SULTANBEYLİFATİH ORTAOKULU   T 13.01.2002 10:10 6

9 392 BARIŞ ÖZBEK KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU T 25.08.2002 10:13 7

10 398 EMRE KORKUT MALATYA-BATTALGAZİ HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100. YIL ATATÜRK O.O T 01.11.2001 10:15 8

11 417 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN- ARTUKLU  ANAFARTALAR ORTAOKULU   F 01.04.2002 10:18 8

12 340 METİN YILDIRIM AĞRI-ALPASLAN ORTAOKULU T 01.04.2002 10:19 9

13 415 SÜLEYMAN TOKER  GAZİANTEP-ŞAHİNBEY SEVİNÇ BAHATTİN TEYMUR ORTAOKULU F 05.07.2002 10:23 9

14 416 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP-ŞAHİNBEY HATİCE BÜYÜKBEŞE ORTAOKULU F 11.11.2002 10:25 9

15 418 HAMZA KARAKAŞ  ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU F 30.01.2002 10:27 9

16 393 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU T 31.03.2003 10:29 10

17 344 YAKUP EGÜZ HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 25.04.2003 10:29 11

18 341 YUNUS YALÇIN AĞRI-ALPASLAN ORTAOKULU T 01.01.2002 10:30 12

19 419 HALİL SONKAYA KÜTAHYA- MERKEZ LİNYİT ORTAOKULU F 19.11.2001 10:32 12

20 302 BERKAY BUDAK BURSA- İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 08.02.2002 10:35 13

21 307 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU T 18.06.2002 10:35 14

22 346 MUSTAFA AN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 22.03.2003 10:36 15

23 349 ALPER ÖCAL KIRIKKALE-İSMET AYDINLI ORTAOKULU T 05.10.2002 10:36 16

24 394 EYÜPHAN POLAT KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU T 23.12.2002 10:37 17

25 420 HASAN SALCAN ANTALYA- MANAVGAT  MİLLİ EGEMENLİK ORTAOKULU F 10.08.2002 10:38 17

26 319 İSMET DOĞAN KAYSERİ-M.AKİF ERSOY ORTAOKULU T 27.01.2003 10:39 18

27 331 ÖMER DELİ ŞANLIURFA-ATATÜRK ORTOKULU T 10.01.2002 10:40 19

28 395 ALİ ÇELİK KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU T 12.07.2002 10:41 20

29 310 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU T 20.11.2001 10:41 21

30 376 GÜLTEKİN DURGUN SAMSUN- VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 03.11.2001 10:42 22

31 374 SONER ATEŞ SAMSUN- VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 16.08.2002 10:43 23

32 362 BARCA DÜŞÜNCELİ ANKARA - ŞEHİT ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 25.03.2002 10:44 24

33 345 İBRAHİM AYIK HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 05.03.2003 10:44 25

34 309 DİYAR ÖZTÜRK İSTANBUL-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU T 01.05.2002 10:46 26

35 308 AHMET MURAT İSTANBUL-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU T 15.08.2002 10:47 27

36 315 YÜKSEL ÖNCÜ İSTANBUL-SULTANBEYLİFATİH ORTAOKULU   T 01.06.2002 - 28

37 379 HABAT CEYLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 01.02.2003 - 29

38 328 OKAN YUMUK MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 23.02.2002 - 30

39 399 KADİR KURTULUŞ MALATYA-BATTALGAZİ HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100. YIL ATATÜRK O.O T 15.01.2002 - 31

40 404 İBRAHİM BEDİR VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2003 - 32
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41 396 SERKAN BULDU KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU T 20.01.2002 - 33

42 350 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE-İSMET AYDINLI ORTAOKULU T 20.07.2002 - 34

43 406 AHMET DİNÇKAL VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2003 - 35

44 355 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE - BİGA ORTAOKULU T 12.06.2002 - 36

45 361 FERHAT ŞENSOY ANKARA - ŞEHİT ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 14.05.2002 - 37

46 405 ERCAN BEDİR VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2002 - 38

47 351 RAMAZAN YULAF KIRIKKALE-İSMET AYDINLI ORTAOKULU T 04.11.2002 - 39

48 357 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE - BİGA ORTAOKULU T 12.06.2002 - 40

49 367 MUSTAFA ÜNAL KONYA-MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İ. H. O. T 01.01.2003 - 41

50 356 HASAN CAN ÇANAKKALE - BİGA ORTAOKULU T 17.05.2002 - 42

51 337 DOĞAN AKBAŞ AĞRI-ALPASLAN ORTAOKULU T 01.03.2002 - 43

52 311 YUSUF POLAT İSTANBUL-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU T 01.02.2003 - 44

53 363 BAHADIR ALEMDAR ANKARA - ŞEHİT ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 07.03.2002 - 45

54 366 MERT ÖZDEMİR ANKARA - ŞEHİT ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 09.01.2002 - 46

55 375 İLHAN HASTAŞ SAMSUN- VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2003 - 47

56 423 MURAT GÜN KOCAELİ- GEBZE AHMET ZEKİ BÜYÜKKUŞOĞLU ORTAOKULU F 05.02.2002 - 47

57 304 SAMET BOZKURT BURSA- İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 26.04.2004 - 48

58 303 ÖMER KEPEK BURSA- İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 03.10.2003 - 49

59 408 ÜMİT İŞ VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 02.02.2002 - 50

60 320 MUHAMMET ÇİMEN KAYSERİ-M.AKİF ERSOY ORTAOKULU T 10.09.2003 - 51

61 314 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL-SULTANBEYLİFATİH ORTAOKULU   T 18.01.2002 - 52

62 364 BATUHAN ARDA EROL ANKARA - ŞEHİT ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 04.02.2002 - 53

63 381 EYÜP EMİNANÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 11.09.2002 - 54

64 365 ATABERK KESKİN ANKARA - ŞEHİT ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 26.07.2002 - 55

65 382 ONUR İNCE İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 12.06.2003 - 56

66 339 İSA ESER AĞRI-ALPASLAN ORTAOKULU T 01.01.2002 - 57

67 369 MUAMMER İNAL KONYA-MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İ. H. O. T 15.05.2002 - 58

68 400 ABDULKADİR ÇAKIR MALATYA-BATTALGAZİ HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100. YIL ATATÜRK O.O T 20.05.2002 - 59

69 403 İBRAHİM TAŞ VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 03.04.2002 - 60

70 368 ALİ KAAN IŞIK KONYA-MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İ. H. O. T 15.11.2001 - 61

71 370 YUSUF UZUN KONYA-MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İ. H. O. T 20.02.2002 - 62

72 371 NURDİN TEZCAN KONYA-MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İ. H. O. T 15.08.2002 - 63

73 388 RIDVAN MENGÜASLAN BALIKESİR-  İVRİNDİ KORUCU YATILI BÖLGE O.O T 26.03.2002 - 64

74 316 KUMRAL ÖNCÜ İSTANBUL-SULTANBEYLİFATİH ORTAOKULU   T 04.06.2002 - 65

75 354 MURATHAN NAZLİMLAR KIRIKKALE-İSMET AYDINLI ORTAOKULU T 26.04.2002 - 66

76 401 TALHA KUZU MALATYA-BATTALGAZİ HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100. YIL ATATÜRK O.O T 01.06.2002 - 67

77 347 ONUR VAN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 14.12.2002 - 68

78 322 İSMAİL SADE KAYSERİ-M.AKİF ERSOY ORTAOKULU T 04.01.2003 - 69

79 321 MEHMET SADE KAYSERİ-M.AKİF ERSOY ORTAOKULU T 01.01.2003 - 70

80 387 İSMAİL EMRE BİLİR BALIKESİR-  İVRİNDİ KORUCU YATILI BÖLGE O.O T 10.01.2002 - 71
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81 389 HALİL DEMİRALP BALIKESİR-  İVRİNDİ KORUCU YATILI BÖLGE O.O T 11,08,2002 - 72

82 326 BARIŞ KÖROĞLU MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 19.03.2003 - 73

83 325 ALİ BERK UÇAN MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 15.03.2003 - 74

84 380 FURKAN ER İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 30.12.2002 - 75

85 305 SAMET KARACA BURSA- İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 12.05.2003 - 76

86 390 HAKAN ALAGÖZ BALIKESİR-  İVRİNDİ KORUCU YATILI BÖLGE O.O T 21.04.2002 - 77

87 312 EMİRCAN UZMA İSTANBUL-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU T 04.08.2003 - 78

88 348 İBRAHİM ALPSARAN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.03.2003 - 79

89 407 HABİB ÇELEBİ VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 02.02.2003 - 80

90 323 FERHAT AYAR KAYSERİ-M.AKİF ERSOY ORTAOKULU T 09.03.2002 - 81

91 327 MUSTAFA BERKE ZENGİN MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 24.02.2003 - 82

92 306 ÖMER FARUK BİLGİÇ BURSA- İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 20.10.2003 - 83

93 333 MUSTAFA UYMAZ ŞANLIURFA-ATATÜRK ORTOKULU T 17.02.2002 - 84

94 373 ANIL GÜLHAN SAMSUN- VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 23.05.2002 - 85

95 377 AYTEKİN DURGUN SAMSUN- VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 03.11.2001 - 86

96 359 OĞUZHAN ŞİMŞEK ÇANAKKALE - BİGA ORTAOKULU T 12.07.2003 - 87

97 360 AHMET CAN KIRÇU ÇANAKKALE - BİGA ORTAOKULU T 01.01.2003 - 88

98 383 ERAY ÖZTÜRK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 25.06.2003 - 89

99 335 MUHİTİN KOYUNCU ŞANLIURFA-ATATÜRK ORTOKULU T 01.07.2002 - 90

100 358 UMUT TÜRK ÇANAKKALE - BİGA ORTAOKULU T 24.02.2003 - 91

101 317 MÜCAHİT USUKLU İSTANBUL-SULTANBEYLİFATİH ORTAOKULU   T 11.05.2003 - 92

102 352 CEMAL TALHA ŞAHİN KIRIKKALE-İSMET AYDINLI ORTAOKULU T 04.07.2002 - 93

103 384 METİN YURTAL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 31.07.2003 - 94

104 334 VEDAT ÇETİNTAŞ ŞANLIURFA-ATATÜRK ORTOKULU T 06.02.2002 - 95

105 332 EYYÜ ÇETİNTAŞ ŞANLIURFA-ATATÜRK ORTOKULU T 06.01.2002 - 96

106 336 FURKAN ŞAHİN ŞANLIURFA-ATATÜRK ORTOKULU T 01.04.2003 - 97

107 329 TUNCAY ÇOBAN MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 27.08.2003 - 98

108 409 ERTUNÇ SAYNER KIBRIS-ATLEKS SANVERLER ORTA OKULU T 06.04.2002 - 99

109 402 MİRAÇ ALGAÇ MALATYA-BATTALGAZİ HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100. YIL ATATÜRK O.O T 24.09.2002 - 100

110 318 EYÜP TAŞ İSTANBUL-SULTANBEYLİFATİH ORTAOKULU   T 20.09.2002 - 101

111 412 ENES AÇIKGÖZ KIBRIS-ATLEKS SANVERLER ORTA OKULU T 28.12.2002 - 102

112 330 EMİRHAN KARA MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 11.06.2002 - 103

113 324 HALİL TAŞDEMİR KAYSERİ-M.AKİF ERSOY ORTAOKULU T 28.11.2003 - 104

114 410 BİLAL ÇABAN KIBRIS-ATLEKS SANVERLER ORTA OKULU T 09.03.2003 - 105

115 413 CEYHUN HIZLIER KIBRIS-ATLEKS SANVERLER ORTA OKULU T 08.03.2002 - 106

116 385 BATUHAN SARAN BALIKESİR-  İVRİNDİ KORUCU YATILI BÖLGE O.O T 06.02.2002 - 107

117 386 MEHMET ERBAŞ BALIKESİR-  İVRİNDİ KORUCU YATILI BÖLGE O.O T 05.06.2002 - 108

118 411 MEHMET ALİ DEMİR KIBRIS-ATLEKS SANVERLER ORTA OKULU T 27.09.2002 - 109

119 353 ABDULLAH ÇİNKAYA KIRIKKALE-İSMET AYDINLI ORTAOKULU T 21.01.2002 - 110

- 372 MÜCAHİT ALİ YAVAŞ KONYA-MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İ. H. O. T 27.03.2002 DNF -
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391 MAZLUM ATAŞ 10:06 3
392 BARIŞ ÖZBEK 10:13 7

1 KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU 393 ALİŞAN ÖZTÜRK 10:29 10 37
394 EYÜPHAN POLAT 10:37 17
395 ALİ ÇELİK 10:41 20
396 SERKAN BULDU - 33
343 EMRE KARA 09:59 2
344 YAKUP EGÜZ 10:29 11

2 HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU 345 İBRAHİM AYIK 10:44 25 53
346 MUSTAFA AN 10:36 15
347 ONUR VAN - 68
348 İBRAHİM ALPSARAN - 79
337 DOĞAN AKBAŞ - 43
338 MEHMET ÇELİK 10:08 4

3 AĞRI-ALPASLAN ORTAOKULU 339 İSA ESER - 57 68
340 METİN YILDIRIM 10:19 9
341 YUNUS YALÇIN 10:30 12
342 - -
307 DEVRİM KAZAN 10:35 14
308 AHMET MURAT 10:47 27

4 İSTANBUL-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU 309 DİYAR ÖZTÜRK 10:46 26 88
310 RAMAZAN AKKEPENEK 10:41 21
311 YUSUF POLAT - 44
312 EMİRCAN UZMA - 78
397 SERHAT GÜNGÖR 10:08 5
398 EMRE KORKUT 10:15 8

5 MALATYA-BATTALGAZİ HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100. YIL ATATÜRK O.O 399 KADİR KURTULUŞ - 31 103
400 ABDULKADİR ÇAKIR - 59
401 TALHA KUZU - 67
402 MİRAÇ ALGAÇ - 100
301 AZAD KARASU 09:38 1
302 BERKAY BUDAK 10:35 13

6 BURSA- İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  303 ÖMER KEPEK - 49 111
304 SAMET BOZKURT - 48
305 SAMET KARACA - 76
306 ÖMER FARUK BİLGİÇ - 83
313 FARUK IŞIKDAG 10:10 6
314 EMRE GÜVENDİR - 52

7 İSTANBUL-SULTANBEYLİFATİH ORTAOKULU   315 YÜKSEL ÖNCÜ - 28 151
316 KUMRAL ÖNCÜ - 65
317 MÜCAHİT USUKLU - 92
318 EYÜP TAŞ - 101
361 FERHAT ŞENSOY - 37
362 BARCA DÜŞÜNCELİ 10:44 24

8 ANKARA - ŞEHİT ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU 363 BAHADIR ALEMDAR - 45 152
364 BATUHAN ARDA EROL - 53
365 ATABERK KESKİN - 55
366 MERT ÖZDEMİR - 46
403 İBRAHİM TAŞ - 60
404 İBRAHİM BEDİR - 32

9 VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 405 ERCAN BEDİR - 38 155
406 AHMET DİNÇKAL - 35
407 HABİB ÇELEBİ - 80
408 ÜMİT İŞ - 50
349 ALPER ÖCAL 10:36 16
350 SEFA KÖKSAL - 34

10 KIRIKKALE-İSMET AYDINLI ORTAOKULU 351 RAMAZAN YULAF - 39 155
352 CEMAL TALHA ŞAHİN - 93
353 ABDULLAH ÇİNKAYA - 110
354 MURATHAN NAZLİMLAR - 66
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373 ANIL GÜLHAN - 85
374 SONER ATEŞ 10:43 23

11 SAMSUN- VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 375 İLHAN HASTAŞ - 47 177
376 GÜLTEKİN DURGUN 10:42 22
377 AYTEKİN DURGUN - 86
378 - -
355 AHMET MELİH KARAATLI - 36
356 HASAN CAN - 42

12 ÇANAKKALE - BİGA ORTAOKULU 357 MEHMET SEMİH KARAATLI - 40 205
358 UMUT TÜRK - 91
359 OĞUZHAN ŞİMŞEK - 87
360 AHMET CAN KIRÇU - 88
319 İSMET DOĞAN 10:39 18
320 MUHAMMET ÇİMEN - 51

13 KAYSERİ-M.AKİF ERSOY ORTAOKULU 321 MEHMET SADE - 70 208
322 İSMAİL SADE - 69
323 FERHAT AYAR - 81
324 HALİL TAŞDEMİR - 104
379 HABAT CEYLAN - 29
380 FURKAN ER - 75

14 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 381 EYÜP EMİNANÇ - 54 214
382 ONUR İNCE - 56
383 ERAY ÖZTÜRK - 89
384 METİN YURTAL - 94
367 MUSTAFA ÜNAL - 41
368 ALİ KAAN IŞIK - 61

15 KONYA-MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İ. H. O. 369 MUAMMER İNAL - 58 222
370 YUSUF UZUN - 62
371 NURDİN TEZCAN - 63
372 MÜCAHİT ALİ YAVAŞ DNF -
325 ALİ BERK UÇAN - 74
326 BARIŞ KÖROĞLU - 73

16 MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU 327 MUSTAFA BERKE ZENGİN - 82 259
328 OKAN YUMUK - 30
329 TUNCAY ÇOBAN - 98
330 EMİRHAN KARA - 103
385 BATUHAN SARAN - 107
386 MEHMET ERBAŞ - 108

17 BALIKESİR-  İVRİNDİ KORUCU YATILI BÖLGE O.O 387 İSMAİL EMRE BİLİR - 71 284
388 RIDVAN MENGÜASLAN - 64
389 HALİL DEMİRALP - 72
390 HAKAN ALAGÖZ - 77
331 ÖMER DELİ 10:40 19
332 EYYÜ ÇETİNTAŞ - 96

18 ŞANLIURFA-ATATÜRK ORTOKULU 333 MUSTAFA UYMAZ - 84 288
334 VEDAT ÇETİNTAŞ - 95
335 MUHİTİN KOYUNCU - 90
336 FURKAN ŞAHİN - 97
409 ERTUNÇ SAYNER - 99
410 BİLAL ÇABAN - 105

19 KIBRIS-ATLEKS SANVERLER ORTA OKULU 411 MEHMET ALİ DEMİR - 109 412
412 ENES AÇIKGÖZ - 102
413 CEYHUN HIZLIER - 106
414 - -
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